Ф \ т
Администрация Николаевского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/  О 0- ^

г. Николаевск-на-Амуре

р  внесении изменений в муниципальную программу "Развитие основных направ
лений молодежной политики в Николаевском муниципальном районе", утвержден
ную постановлением администрации Николаевского муниципального района Ха
баровского края от 03 октября 2019 г. № 1091-па

Руководствуясь Уставом Николаевского муниципального района Хабаров
ского края; в соответствии с постановлением администрации Николаевского муни
ципального района Хабаровского края от 21 октября 2013 г. № 671-па "Об утвер
ждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Нико
лаевского муниципального района, их формирования и реализации и Порядка про
ведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Николаев
ского муниципального района", с решением Собрания депутатов Николаевского
муниципального района Хабаровского края от 14 августа 2020 г. № 34-186 "О вне
сении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского муниципального
района от 12 декабря 2019 г. № 24-127 "О районном бюджете на 2020 год и на пла
новый период 2021 и 2022 годов" администрация Николаевского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Развитие основных направлений
молодёжной политики в Николаевском муниципальном районе", утвержденную
постановлением администрации Николаевского муниципального района Хабаров
ского края от 03 октября 2019 г. № 1091-па, следующие изменения:

1.1. В паспорте позицию "Ресурсное обеспечение реализации Программы"
изложить в следующей редакции:

"Ресурсное обеспечение общий объем финансирования составляет 118 млн.
реализации Программы 410,452 тыс. руб. за счет средств районного и краево

го бюджетов, а так же внебюджетных источников, в
том числе: .
2020 год -18 млн. 455,332 тыс. руб.;
2021 год - 15 млн. 867,76 тыс. руб.;
2022 год - 14 млн. 867,76 тыс. руб.;
2023 год - 17 млн. 304,9 тыс. руб.;
2024 год - 17 млн. 304,9 тыс. руб.;
2025 год - 17 млн. 304,9 тыс. руб.;
2026 год - 17 млн. 304,9 тыс.рублей. ".

1.2. Приложение 3 изложить в редакции согла^дагЦ^лйнсению к настоящему
постановлению. ® е # 0

2. Опубликовать настоящее постановдейцехб '"Вестнике Николаевского му
ниципального района Хабаровского края".'/ с у  \  V \

3. Настоящее постановление вступаем йсилу пёЪяезего официального опуб
ликования. ?i "л-л \ {■* 1

V * /  /*  ■'
^  ̂ -.О^главы администрации района S  ^°РЖ0В

т. 2020 г. Зак. 310. Тираж 1000 экз.

«Отдел по молодёжной политике
ф изической  кул ьтур е  и спорту

J администрации Николаевского
муниципального  раиоу

Хабарс^^ лэголрА нг л ^  , ,
щий № 1 7 I /

у !

О °

СЗ
, 1 ^ 1

Эк >.0^  Я 2 о

o '

CD
o '

о̂
o '

Ол
о *4

>я

о

я 9  «  s
2ю %

Ол
о"чо

о̂
o'

счX •

М О *
« с
8 я й о & л

<и о  2S S л я „  «u S vЭ Н gо DJ<u ОН

о̂
о"

о̂
о"о

Ол
o '

о̂
o '

о̂
o '

о̂
о *4

ол
о"

о_
о"

я о ►

о S Ь <
r fg 3 |

3 Сf ed Я h h i  С S ’’ Cd CQ

I**

Я
Mdчю

>-
О е?2 о

■ Я Й *± Е оЯ О С я  <У _ю >я J3 о о
й ^ н ° <ц
«  я ЧS я  о° о ч
й я  Оg a s
я  2  СЧ CQ I  я  я
Я п Е * ш g (U 2

н

сd

! «

.. О Я

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

жи, поддержка талант
ливой молодежи, сопро
вождение учащихся в
краевые профильные
смены, формирование
молодежных делегаций и
направление их на крае
вые конкурсы

6 . Информационно
методическая и кадровая
работа по поддержке де
ятельности молодежных
и детских общественных
объединений

0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

У. i  Доведение районных
мероприятии с молодеж
ными и детскими обще
ственными объединени
ями

0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

8 . Проведение конкурса
общественно полезных
проектов на получение
муниципальных грантов
среди детских и моло
дежных общественных
объединений

- -
0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

Т!

0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

9. Поддержка детских и
молодежных обществен
ных объединений, реали
зующих молодежную
политику в Нико
лаевском районе

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 , 0 0,0 0,0
11

0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

1 0 . Система подготовки
кадров, хозяйственной
деятельности и развития
инфраструктуры моло
дежной политики

0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

1 1 . Развитие инфраструкту
ры сферы молодежной
политики

0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0
П 114920,452 17505,332 15517,76 14517,76 16844,9 16844,9 16844,9 16844,9

Всего 118410,452 18455,332 15867,76 14867,76 17304,9 17304,9 17304,9 17 304,9

И.о. руководителя отдела по молодежной политике,
физической культуре и спорту администрации
Николаевского муниципального района JI.B. Божко